

# **Molter Consult ApS**

Islandsvej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 64 27 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

Ulf Brøgger Molter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Molter Consult ApS Islandsvej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 64 27 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulf Brøgger Molter
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	BRØGGER MOLTER HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.678.963 kr. mod 1.690.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.604 kr. mod 195.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den globale Covid-19 pandemi, som har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har kunnet opretholde drift og indtjening gennem kompensationsordningerne og det vurderes ikke at få en større indflydelse på regnskabsåret 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.678.963</b>	<b>1.690.738</b>
2 Personaleomkostninger	-1.468.257	-1.374.103
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.793	-56.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.913</b>	<b>260.395</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.828	-2.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.085</b>	<b>258.368</b>
Skat af årets resultat	-34.481	-63.341
<b>Årets resultat</b>	<b>148.604</b>	<b>195.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	145.000
Overføres til overført resultat	98.604	50.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.604</b>	<b>195.027</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.487	14.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.487</u>	<u>14.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.487</u></b>	<b><u>14.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.641	428.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737	2.737
Udskudte skatteaktiver	0	8.295
Andre tilgodehavender	369.110	71.317
Tilgodehavender i alt	<u>712.488</u>	<u>510.425</u>
Likvide beholdninger	<u>201.556</u>	<u>290.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>914.044</u></b>	<b><u>800.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.020.531</u></b>	<b><u>815.629</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	210.733	112.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	145.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>340.733</b>	<b>337.129</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.250	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.250</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	456	701
Selskabsskat	0	71.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.198	0
Anden gæld	620.894	386.914
Periodeafgrænsningsposter	0	3.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.548	478.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>677.548</b>	<b>478.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.020.531</b>	<b>815.629</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	112.129	145.000	337.129
Udloddet udbytte	0	0	-145.000	-145.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.604	50.000	148.604
	<b>80.000</b>	<b>210.733</b>	<b>50.000</b>	<b>340.733</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 262 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.281.000	1.194.940
Pensioner	168.498	165.344
Andre omkostninger til social sikring	12.213	8.805
Personaleomkostninger i øvrigt	6.546	5.014
	<u><b>1.468.257</b></u>	<u><b>1.374.103</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	65.612	436.912
Tilgang i årets løb	114.320	18.700
Afgang i årets løb	0	-390.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>179.932</b></u>	<u><b>65.612</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.652	-274.412
Årets afskrivninger	-22.793	-3.740
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	227.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-73.445</b></u>	<u><b>-50.652</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>106.487</b></u>	<u><b>14.960</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	35
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>35</b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRØGGER MOLTER HOLDING ApS, CVR-nr. 33643187 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
